ig) n_ejga

BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Jour de Bourse n°228

Quantité
21/11/2022
Actions et Droits 734 124
Cote de la Bourse
Obligations 60
Hors Cote peUcns DISHEEL 3369
obligations
Enregistrements 515
Déclarations
Total 738 068

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Nombre de Valeurs

589

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

SMART TUNISIE

ONE TECH HOLDING

BNA

LAND OR

BIAT

Valeurs les plus actives

Capitaux

5981 841

5710

6738

127775

6 122 064

Valeurs Cotées

77

Echange de Titres

966 660,65 ONE TECH HOLDING

959 422,56 LAND OR

521 804,52 CARTHAGE CEMENT

471 592,27 BNA

449 009,87 SMART TUNISIE

Séance du 21/11/2022

Quantité en milliers

21/11/2022 19/11/2021
191 894,3 196 066,9
23035 1065,6
3958,0 31900,0
74 400,4 36 442,9
96,2 0,1
272 652 265 476

Nombre d'Echanges

1448

1448

Nombre

Hausses

Valeur

136 887 TUNIS RE

78 263 CIMENTS DE BIZERTE

58 509 HANNIBAL LEASE

57 927 ASTREE

48 544 EURO-CYCLES

Cours

6,520

1,230

4,290

54,000

25,870

Comparaison 2022/2021

Cumul sur l'année

Var.

116%

-88%

104%

3%

Principaux Ecarts

Variation

4,49%

4,24%

4,13%

3,85%

3,48%

Capitaux en mDT

21/11/2022 19/11/2021 Var.
1309 569,0 1326 442,8 -1%
147 053,2 96 447,9 52%
27 506,9 57 849,9 -52%
1072 247,8 637 873,0 68%
32859,9 22

2589 237 2118616 22%

Quantité Capitaux en DT

737 553 5994 289
737553 5994 289
Quantité Capitaux en DT
515 127775
51'5) 127 775
Baisses
Valeur Cours Variation

MONOPRIX 5,800 -5,54%
BH LEASING 2,350 -4,47%
ESSOUKNA 2,500 -4,21%
TUNISIE LEASING F 9,500 -4,04%
SANIMED 1,910 -4,02%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



