

# Physionomie Boursière

## Séance du 21/11/2022

## Répartition du Volume

		Jour de Bourse n°228		Comparaison 2022/2021 Cumul sur l'année						
		Quantité Capitaux		Quantité en milliers			r l'annee Capitaux en mDT			
		21/11/202	2	21/11/2022	19/11/2021	Var.	21/11/2022	19/11/2021	Var.	
Cote de la Bourse	Actions et Droits	734 124	5 981 841	191 894,3	196 066,9	-2%	1 309 569,0	1 326 442,8	-1%	
	Obligations	60	5 710	2 303,5	1 065,6	116%	147 053,2	96 447,9	52%	
Hors Cote	Actions, Droits et obligations	3 369	6 738	3 958,0	31 900,0	-88%	27 506,9	57 849,9	-52%	
Enregistrements		515	127 775	74 400,4	36 442,9	104%	1 072 247,8	637 873,0	68%	
Déclarations				96,2	0,1		32 859,9	2,2		
Total		738 068	6 122 064	272 652	265 476	3%	2 589 237	2 118 616	22%	

### Répartition Détaillée

otation Electronique Nombre de Valeurs		Valeurs Cotées	Nombre d'Echanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché Central	589	77	1 448	737 553	5 994 289	
Transactions de Bloc	309					
Total			1 448	737 553	5 994 289	
Hors Cotation Electronique			Nombre	Quantité	Capitaux en DT	
Cote de la Bourse						
Hors Cote						
Enregistrements			9	515	127 775	
Déclarations						
Total			9	515	127 775	

## Palmarès des Valeurs du Marché Principal

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT	Capitaux en DT Echange de Titres			Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SMART TUNISIE	966 660,65 ONE TECH HOLDING 136		136 887	887 TUNIS RE		4,49%	MONOPRIX	5,800	-5,54%
ONE TECH HOLDING	959 422,56 LAND OR		78 263	CIMENTS DE BIZERTE	1,230	4,24%	BH LEASING	2,350	-4,47%
BNA	521 804,52 CARTHAGE CEMENT		58 509 HANNIBAL LEASE		4,290	4,13%	ESSOUKNA	2,500	-4,21%
LAND OR	471 592,27 BNA		57 927 ASTREE		54,000	3,85%	TUNISIE LEASING F	9,500	-4,04%
BIAT	449 009,87 SMART TUNISIE 48 54		48 544	EURO-CYCLES	25,870	3,48%	SANIMED	1,910	-4,02%